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PODER EXECUTIVO

LEI N° 2.231 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021

REVOGA A LEI N°. 2.186, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020 E DA
OUTRA PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Marataizes, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuicbes legais, faz
saber que a Camara Municipal aprova e o Executivo sanciona a seguinte Lei Complementar:

Art. 1°. Fica revogada a Lei n°. 2.186 de 23 de dezembro de 2020.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagao, revogadas as disposigcbes em contrario.
Marataizes/ES, 24 de novembro de 2021

Robertino Batista da Silva
Prefeito Municipal

LEI N° 2.232 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021

DISPOE SOBRE DENOMINAGAO DE RUA DANIEL FABIANO,

PROXIMO A AV. GENESIO MANOEL OLIVEIRA, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O povo do Municipio de Marataizes, por seus representantes legais, aprovou e o Prefeito, em seu
nome, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada Rua Daniel Fabiano, localizada no bairro Lagoa Dantas e que se inicia na
Av. Genésio Manoel Oliveira paralela a Rua Liberato de Oliveira, sendo seu termino sem saida.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagao, revogadas as disposigdes em contrario.
Marataizes/ES, 24 de novembro de 2021

Robertino Batista da Silva
Prefeito Municipal
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DECRETOS

DECRETO-N N° 2.883, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

“DISPOE SOBRE O CANCELAMENTO DOS RESTOS A
PAGAR INSCRITOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2020 E EM
EXERCICIOS ANTERIORES DA PREFEITURA DE
MARATAIZES, DANDO OUTRAS PROVIDENCIAS. ”

O PREFEITO DE MUNICIPAL DE MARATAIZES, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no uso da
competéncia e de suas atribuicdes legais que |hes s&o conferidas pela Lei Organica do Municipio e, no
exercicio da diregcdo superior da Administracdo Publica Municipal e com fulcro no art. 1° do Decreto
Presidencial n® 20.910, de 06 de janeiro de 1932;

CONSIDERANDO que, com a aprovagao do Cdédigo Civil Brasileiro, a Lei Federal n°® 10.406, de 10 de
janeiro de 2002, que trata da mesma matéria da prescricao dos restos a pagar processados incorporando-
a ao texto normativo, conforme o disposto no art. 206, §5°, | que estabelece:

Art. 206, Prescreve: (...)§ 5° Em cinco anos:(...)
- a pretensdo de cobranca de dividas liquidas constantes de instrumento
publico ou particular;

CONSIDERANDO a necessidade do Poder Executivo Municipal, em aprovar, por meio de decreto, o
cancelamento de restos a pagar prescritos, conforme exposto nos considerandos anteriores;

CONSIDERANDO, finalmente, que é preciso verificar se ocorreu qualquer interrup¢cdo no prazo
prescricional de cinco anos,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam, por forca deste decreto, cancelados os créditos empenhados no exercicio de 2019 e 2020,
inscritos como Restos a Pagar Nao Processados referentes as despesas ndo consumadas as viabilidades
de suas realizagbes, bem como cancelados os créditos empenhados nos exercicios de 2015 e 2016,
inscritos como Restos a Pagar Processados, prescritos, da Prefeitura de Marataizes.

Paragrafo Unico - O pagamento que vier a ser reclamado em decorréncia dos cancelamentos efetuados
na forma deste Decreto podera ser atendido a conta de dotac&o constante da lei orgamentaria anual ou de
créditos adicionais abertos para esta finalidade no exercicio em que ocorrer o reconhecimento da divida,
com fundamento no art. 37 da Lei n°. 4.320, de 17 de marco de 1964, regulamentado pelo Decreto n°
62.115, de 12 de janeiro de 1968.

Art. 2° - Fara parte integrante deste Decreto, o anexo Unico, no qual discrimina-se o rol dos restos a pagar
a serem cancelados por exercicio.

Art. 3° - Este Decreto entrara em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposi¢cdes em contrario,
para que surtam todos os seus juridicos e legais efeitos e produza os resultados de seu objeto de mister.

Gabinete do Prefeito,
Marataizes/ES, 29 de novembro de 2021.

ROBERTINO BATISTA DA SILVA
Autenticar docume tg%tﬁnﬁ:mmSMataizes.es.gov.br/autenticidade
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N° Empenho |Data |N° Processo |Org§o Credor Sld a Liquidar
[=] Ano : 2019
0002065 28/03/2019 |0018957/2018 | 000002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GIOVANA PENHA SCANDIANI SOAVE - ME 0,40
GOVERNO
0,40
[=] Ano : 2020
0000013 02/01/2020 |0047529/2020 |000013 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 500,00
TURISMO, CULTURA E PATRIMONIO
HISTORICO
0000037 02/01/2020 |0050094/2020 |000007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE IMPRENSA NACIONAL 71,36
ADMINISTRACAO
0000050 02/01/2020 |0049535/2019 |000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TELEMAR NORTE LESTE S/A 3.963,25
TRANSPORTE
0000051 02/01/2020 |0049037/2019 | 000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 601,22
TRANSPORTE
0000055 02/01/2020 |0050101/2019 |000007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL 44,11
ADMINISTRAGAO
0000082 02/01/2020 |0050367/2019 |000017 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO |TELEMAR NORTE LESTE S/A
AMBIENTE
0000084 02/01/2020 |0050366/2019 |000017 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO |ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 183,55
AMBIENTE
0000090 02/01/2020 |0050100/2019 |000007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TELEMAR NORTE LESTE S/A 5.322,10
ADMINISTRACAO
0000098 02/01/2020 |0050141/2019 | 000015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 6.317,45
ESPORTE E LAZER
0000106 02/01/2020 |0050141/2019 |000015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 393,17
ESPORTE E LAZER
0000128 02/01/2020 |(0020108/2019 | 000016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE START TECH SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA 135.622,66
DEFESA SOCIAL E SEGURANGA
0000151 02/01/2020 |0050243/2019 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TELEMAR NORTE LESTE S/A 134,12
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHO
0000155 02/01/2020 |0050237/2019 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 357,72
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHO
0000157 02/01/2020 |0050237/2019 | 000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 35,98
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHO
0000159 02/01/2020 |0045158/2019 |000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE CARLOS ALBERTO SOARES
EDUCAGAO
0000161 02/01/2020 |0050805/2019 |000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A
SERVICOS URBANOS
0000178 02/01/2020 |0044499/2019 |000016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 58.353,38
DEFESA SOCIAL E SEGURANGA
0000179 02/01/2020 |0048996/2019 |000014 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 2.763,68
AGRICULTURA, AGROPECUARIA,
ABASTECIMENTO E PESCA
0000193 02/01/2020 |0048998/2019 |000014 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 566,71
AGRICULTURA, AGROPECUARIA,
ABASTECIMENTO E PESCA
0000199 02/01/2020 |0043998/2019 | 000006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 704,81
FINANCAS
0000259 03/01/2020 |0000274/2020 |000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE TELEMAR NORTE LESTE S/A 120,32
EDUCAGAO
0000274 03/01/2020 |0040772/2019 |000007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEDTRAB MEDICINA E SEGURANCA DO 92.000,00
ADMINISTRACAO TRABALHO LTDA ME
0000275 03/01/2020 |0000275/2020 |000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A
EDUCACAO
0000276 03/01/2020 |0000275/2020 (000008 —~SECRETARIA MUNICPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A
EDUCAGAO
0000277 03/01/2020 |0000275/2020 |000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 170,45
EDUCAGAO
0000280 03/01/2020 |0000273/2020 |000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
EDUCAGAO
0000281 03/01/2020 |0000273/2020 |000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 765,70
EDUCAGAO
0000282 03/01/2020 |0000273/2020 |000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 1.369,88
EDUCAGAO
0000412 07/01/2020 |0000688/2020 |000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TELEMAR NORTE LESTE S/A 52,41
SERVICOS URBANOS
0000913 20/01/2020 |0000686/2020 |000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 20.611,14
SERVICOS URBANOS
0000935 22/01/2020 |0005556/2019 |000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA SERVICOS LTDA ME 48.366,61
SERVICOS URBANOQS
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0000953 27/01/2020 |0034316/2019 |000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 36.791,75
EDUCAGAO EIRELI

0000956 27/01/2020 |0034316/2019 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 34.569,34
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E EIRELI
TRABALHO

0001188 05/02/2020 |0029570/2019 |000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MARLIN CONSTRUTORA LTDA 32.348,82
SERVICOS URBANOS

0001189 05/02/2020 |0029570/2019 |000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MARLIN CONSTRUTORA LTDA 5.559,54
SERVICOS URBANOS

0001287 14/02/2020 |0050364/2019 [000017 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO |SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 1.351,99
AMBIENTE

0001308 14/02/2020 |0005556/2019 [000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA SERVICOS LTDA ME 24.903,06
SERVICOS URBANOS

0001760 18/02/2020 |0050243/2019 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TELEMAR NORTE LESTE S/A 572,08
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHO

0001761 18/02/2020 |0050243/2019 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TELEMAR NORTE LESTE S/A 396,02
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHO

0002178 28/02/2020 |0044636/2018 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE P.P. DIAS LOPES ME 15.720,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHO

0002179 28/02/2020 |0044636/2018 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE P.P. DIAS LOPES ME 23.446,60
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHO

0002208 03/03/2020 |0007376/2020 |000007 - SECRJETARIA MUNICIPAL DE EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 8.992,51
ADMINISTRACAO TELEGRAFOS

0002259 12/03/2020 |{0048997/2019 |000014 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.172,81
AGRICULTURA, AGROPECUARIA,
ABASTECIMENTO E PESCA

0002393 20/03/2020 |0046861/2019 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PENHA DE SOUZA JAMARIQUELI COM E SERV DE 1.400,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E TELE LTDA
TRABALHO

0003170 07/04/2020 |0013168/2020 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 149,92
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHO

0003229 17/04/2020 |0013622/2020 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 1.351,52
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHO

0003347 27/04/2020 |0046861/2019 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PENHA DE SOUZA JAMARIQUELI COM E SERV DE 800,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E TELE LTDA
TRABALHO

0003963 14/05/2020 (0015510/2020 000010; SECRETARIA MUNICIPbL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 43,21
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E
TRABALHO

0004958 23/06/2020 |0012456/2020 |000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EKO AMBIENTAL SERVICOS E 4.945,91
SERVICOS URBANOS EMPREENDIMENTOS LTDA

0005156 21/07/2020 |0011135/2016 |000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ECO TECH SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA ME
SERVICOS URBANOS

0005641 10/08/2020 |0011135/2016 |000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CTRCI CENTRAL DE TRAT.DE RESIDUOS
SERVICOS URBANOS CACHOEIRO DE ITA

0005649 12/08/2020 |0021935/2020 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 370,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHO

0005650 12/08/2020 (0011135/2016 |000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GUERRA AMBIENTAL EIRELI
SERVICOS URBANOS

0006265 03/09/2020 |(0018850/2020 |000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 27.721,04
TRANSPORTE EIRELI

0006357 15/09/2020 |0025291/2020 000010; SECRETARIA MUNICIPbL DE TELEMAR NORTE LESTE S/A 508,52
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E
TRABALHO

0006376 18/09/2020 |0024966/2020 |000013 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 358,56
TURISMO, CULTURA E PATRIMONIO
HISTORICO

0006401 22/09/2020 |0034316/2019 | 000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 102.197,31
TRANSPORTE EIRELI

0006504 22/09/2020 |0026070/2020 |000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 826,82
EDUCAGAO

0007008 02/10/2020 |0006905/2020 |000007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA DO 3.900,00
ADMINISTRACAO ES - CIEE

0007026 06/10/2020 |0025288/2020 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TELEMAR NORTE LESTE S/A 28,09
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHO

0007029 06/10/2020 |0025292/2020 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TELEMAR NORTE LESTE S/A
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHQO
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0007035 06/10/2020 |0025293/2020 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TELEMAR NORTE LESTE S/A 316,48
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E
TRABALHO

0007036 06/10/2020 |0255285/2020 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 2.605,96
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGCAO E
TRABALHO

0007048 08/10/2020 |0026146/2020 |000007 - SECR~ETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 1.827,24
ADMINISTRACAO

0007118 14/10/2020 |0010151/2019 |000008 -SECRETARIA MUNICPAL DE AUTOMX SOLUCOES EIRELI 8.990,00
EDUCAGAO

0007123 14/10/2020 (0010151/2019 |000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
EDUCAGAO

0007124 14/10/2020 [0010151/2019 |000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
EDUCAGAO

0007125 14/10/2020 [0010151/2019 |000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
EDUCAGAO

0007126 14/10/2020 |0010151/2019 |000008 -SECRETARIA MUNICPAL DE M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
EDUCAGAO

0007127 14/10/2020 |0010151/2019 |000008 lSECRETARIA MUNICPAL DE M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
EDUCACAO

0007131 15/10/2020 [0020108/2019 [000016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE START TECH SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA
DEFESA SOCIAL E SEGURANGCA

0007132 15/10/2020 [0028745/2020 |000007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.270,70
ADMINISTRAGAO

0007566 23/10/2020 |0029699/2020 | 000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 1.344,83
TRANSPORTE

0007630 28/10/2020 |0020925/2020 000010; SECRETARIA MUNICIP{\L DE CASA DE ACOLHIMENTO LUA E SOL LTDA 12.420,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E
TRABALHO

0007636 28/10/2020 |(0034316/2019 |000008 -SECRETARIA MUNICPAL DE LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 52.912,32
EDUCAGAO EIRELI

0007637 28/10/2020 |0034316/2019 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 45.116,93
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E EIRELI
TRABALHO

0007638 28/10/2020 |0034316/2019 |000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 31.032,37
TRANSPORTE EIRELI

0007924 04/11/2020 |0016742/2020 |000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE A Z EMPREENDIMENTOS URBANOS LTDA 1.158,30
SERVIGCOS URBANOS

0007935 13/11/2020 |0031366/2020 000010; SECRETARIA MUNICIP@L DE TELEMAR NORTE LESTE S/A 313,62
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E
TRABALHO

0007938 16/11/2020 (0031821/2020 |000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A
EDUCAGAO

0007946 16/11/2020 [0031218/2020 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FABIO MARCIO FRAGA COSTA
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E
TRABALHO

0007947 16/11/2020 [0031218/2020 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GERSON SENA DOS SANTOS 1.200,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E
TRABALHO

0007948 16/11/2020 [0031218/2020 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE HUDSON MARCOS DE SOUZA 300,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E
TRABALHO

0007949 16/11/2020 |0031218/2020 000010; SECRETARIA MUNICIPle DE MAIK SILVA OLIVEIRA 490,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E
TRABALHO

0007950 16/11/2020 [0031218/2020 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE VALDINEI GUIZARDI MONTEIRO 40,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E
TRABALHO

0007955 16/11/2020 [0029933/2020 |000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MARCO AURELIO MENNET 1.465,00
TRANSPORTE

0007956 16/11/2020 |0029933/2020 |000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MARCIO MARTINS CONSTANTINO 1.000,00
TRANSPORTE

0007957 16/11/2020 |0001849/2020 |000016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CREDICAR LOCADORA DE VEICULOS LTDA 77.137,00
DEFESA SOCIAL E SEGURANCA

0007958 16/11/2020 |0031219/2020 000010; SECRETARIA MUNICIP@L DE LAZARO DA SILVA SERAFIM 120,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E
TRABALHO

0007959 16/11/2020 [0031219/2020 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LUZINETI MARIA ROSSETO 600,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHO

0007960 16/11/2020 |0031219/2020 000010; SECRETARIA MUNICIPle DE MARLUCE GARCIA FERREIRA 120,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E
TRABALHO

0007961 16/11/2020 [0031219/2020 |000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MICHELE ALVES DA SILVA VIDAL 120,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E
TRABALHO
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Data de Emissao: 18/11/2021 11:11
Maquina: CONTA-DESK-01

N° Empenho Data N© Processo érgéo Credor Sld a Liquidar

0007962 16/11/2020 |0031219/2020 | 000010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE REGIS DUARTE PORTO 5,00
ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGCAO E
TRABALHO

0008373 24/11/2020 [0031412/2020 |000016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE RADIO MOBILE TELECOMUNICACOES LTDA ME 11.540,02
DEFESA SOCIAL E SEGURANCA

0008374 24/11/2020 [0029321/2020 |000006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERPRO - REGIONAL BRASILIA 90,17
FINANCAS

0008468 26/11/2020 [0033905/2020 |000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DETRAN - ES 47,42
TRANSPORTE

0008493 07/12/2020 |0030768/2020 |000016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA 149.679,88
DEFESA SOCIAL E SEGURANCA

0008587 10/12/2020 |0034316/2019 |000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 80.000,00
TRANSPORTE EIRELI

0008606 10/12/2020 |0033969/2020 | 000013 - SECRETARIA MUNICIPAL DE VIX PRIME PRODUCOES E SERVICOS EIRELI
TURISMO, CULTURA E PATRIMONIO
HISTORICO

0008607 10/12/2020 |0001979/2020 | 000013 - SECRETARIA MUNICIPAL DE VIX PRIME PRODUCOES E SERVICOS EIRELI
TURISMO, CULTURA E PATRIMONIO
HISTORICO

0009080 14/12/2020 |0013979/2020 | 000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE COOP DOS AGRIC FAMILIARES SUL LITORANEA 85.192,00
EDUCAGAO DO EST ES

0009081 14/12/2020 |0013979/2020 | 000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE COOP DOS AGRIC FAMILIARES SUL LITORANEA 16.629,00
EDUCAGAO DO EST ES

0009082 14/12/2020 |0013979/2020 | 000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE COOP DOS AGRIC FAMILIARES SUL LITORANEA 14.306,00
EDUCAGAO DO EST ES

0009083 14/12/2020 |0013979/2020 | 000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE ASSOCIAGCAO DOS MORADORES E 101.496,76
EDUCAGAO AGRICULTORES FAMILIARES DE BREJO DOS

0009084 14/12/2020 |0013979/2020 | 000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE ASSOCIAGAO DOS MORADORES E 14.079,32
EDUCAGAO AGRICULTORES FAMILIARES DE BREJO DOS

0009085 14/12/2020 |0013979/2020 | 000008 - SECRETARIA MUNICPAL DE ASSOCIAGAO DOS MORADORES E 13.673,68
EDUCAGAO AGRICULTORES FAMILIARES DE BREJO DOS

0009170 28/12/2020 [0011135/2016 |000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GUERRA AMBIENTAL EIRELI 18.347,08
SERVICOS URBANOS

0009180 30/12/2020 |0050805/2019 |000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S.A 5.620,96
SERVICOS URBANOS

f’f ci
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MUNICiPIO DE MARATAIZES Data de Emissdo: 18/11/2021 11:06
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATAIZES Maquina: CONTA-DESK-01
Listagem de RP Processados - Padrao E&L

Exercicio de 2005 Até 2020 - Periodo De 01/01/2

N° Empenho l Data | N© Processo I Orgdo Credor | Sld Lig a Pagar
[=] Ano : 2015

0000080 02/01/2015 0040077/2014 060 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 40,08

0000799 12/02/2015 0029434/2012 090 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIGCOS URBANOS LIMPEZA URBANA SERVICOS LTDA ME 16.675,00

0001948 29/04/2015 | 0012259/2015 090 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS WAGNER PAULO CORREIA DO AMARAL 475,00

0002437 12/06/2015 | 0039914/2014 110 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 1.085,38

0002526 19/06/2015 0018244/2015 130 - SECBETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, ELIANE FRACAROLI 120,00
HABITAGAO E TRABALHO

0004556 16/11/2015 0031434/2015 090 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS CARTORIO DE REGISTRO CIVIL E NOTAS 1.232,63
